Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

)

г.п.Вороново, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить передать в залог открытому акционерному обществу

«Сберегательный банк «Беларусбанк»____________ приобретенную с использованием

банковского кредита _3___ комнатную квартиру (жилой дом), расположенную (ый) по

адресу: г.п. Вороново, ул. Октябрьская, д. 4_________________________________.

Сообщаю следующие сведения:

1. Являюсь  собственником жилого помещения.
                                      (собственником, нанимателем)

2. В жилом помещении постоянно проживают:

совершеннолетние:

Иванова Елена Николаевна, 01.01.1998 г., супруга_______________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

несовершеннолетние:

Иванова София Ивановна, 01.01.2012 г., дочь_________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

3. Причины сделки с жилым помещением: строительство квартиры большей

площади и необходимость оформления кредита

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Дата          01.01.2025                                                            И.И. Иванов
                                                                                                     (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 1.1.4